— 1 —

中共攀枝花市委组织部

攀组通〔2020〕75 号

★

中共攀枝花市委组织部中共攀枝花市委组织部中共攀枝花市委组织部中共攀枝花市委组织部

关于给予关于给予关于给予关于给予郜迪郜迪郜迪郜迪、、、、罗燕两名罗燕两名罗燕两名罗燕两名同志记三等功的决定同志记三等功的决定同志记三等功的决定同志记三等功的决定

中共攀枝花市发展和改革委员会党组：

根据《公务员考核规定（试行）》和《公务员奖励规定

（试行）》，经研究，决定给予郜迪、罗燕两名同志记三等

功一次，予以表彰。

有关奖励请按《公务员奖励规定（试行）》执行。

                      中共攀枝花市委组织部

2020 年 6 月 18 日

 — 2 —

中共攀枝花市委组织部办公室      2020 年 6 月 18 日印发

		http:://www.ntko.com/
	2020-06-19T03:52:49+0000
	740061006e006b0061006900
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)